
KARATE CLUB MUSSEEN K.C.M.

Compte de résultat du 01/09/2023 au 26/06/2024

Charges Produits

24/06/2024

Achats

Achat de materiel pédagogique

Achat de petits matériels & équipements

Fournitures de bureau

Cotisations et licences versées

Cotisation CDK

Licences versées pour les membres

Remboursement trop perçu

Déplacements, missions, formation,
réceptions

Examen de grade

Frais de déplacements

Frais de pots (AG,Galette des Rois ...)

Manifestation Sportive

Stage de masse

Frais de remboursement

Avance par CB perso

Frais d'inscription

Inscription compétition

Frais financiers

Frais envoi chequier

Frais opposition

Souscription Parts Sociales CACB

Frais postaux et télécommunications

Achat de timbres, Enveloppes PAP, Pesée

TOTAL CHARGES

 -552,63 Revenus de gestion courante

 -246,35  3 955,51

 -137,82  2 000,00

 -168,46  150,00

 -1 576,82  500,00

 -250,00 Revenus de remboursements

 -1 293,82
 20,63

 -33,00
Revenus financiers

 -2 780,73
 6,31

TOTAL PRODUITS -93,65

 -347,70

 -323,53

 -1 183,00

 -832,85

 -358,00

 -358,00

 -36,00

 -36,00

 -65,79

 -1,79

 -19,00

 -45,00

 -153,48

 -153,48

 -5 523,45

 6 605,51

Cotisations des membres

Subvention Commune

Subvention commune exterieure

Subvention Departement

 20,63

Remboursements CACB

 6,31

Revenus de comptes d'épargne

 6 632,45

Résultat : 1 109,00


